[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚН

АНАТ КĂМАША ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

15.06.2018 г.   35 №

Анат Кăмаша сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

    НИЖНЕКУМАШКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2018 г. № 35
село Нижняя Кумашка

	Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного

значения Нижнекумашкинского

сельского поселения

В соответствии с  пунктом 9 статьи 5 главы 1 Федерального закона от 08.11.2007 г. "Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
администрация  Нижнекумашкинского сельского поселения Шумерлинского района  постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнекумашкинского сельского поселения согласно приложения № 1
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Нижнекумашкинского  сельского   поселения  Шумерлинского района».

Глава администрации

Нижнекумашкинского сельского поселения
                             В.В. Губанова
Приложение № 1

к постановлению администрации
Нижнекумашкинского сельского
поселения Шумерлинского района
от 15.06.2018 г. № 35
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Нижнекумашкинского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование улиц
	Протяженность, км.

	с. Нижняя Кумашка

	1.
	Первомайская
	0,890

	2.
	Советская
	0,8

	3.
	Набережная
	0,9

	4.
	Школьная
	0,3

	5.
	Кооперативная
	0,4

	6.
	Крупская
	0,8

	7.
	Чапаева
	0,5

	8.
	Горького
	0,2

	9.
	Куганарская
	0,2

	10.
	Луговая
	1,163

	11.
	Молодежная
	0,4

	12.
	Заречная
	0,9

	д. Верхняя Кумашка

	13.
	Кирова
	1,3

	14.
	Заречная
	1,2

	15.
	Московская
	0,6

	16.
	Лесная
	1,2

	17.
	Луговая
	0,2

	пос. Волга

	18.
	Волжская
	0,5

	19.
	Молодежная
	0,2

	пос. Ульяновское

	20.
	Полевая
	0,6

	21.
	Лесная
	0,1

	Итого
	13,353